
Territoires Référents Contrats 
territoriaux jeunesse Contacts

Chargés de 
développement 

culturel
Contacts

Dominique Grimault 
(Grenoble et nord-ouest 
de l'agglomération)

dominique.grimault@isere.fr

Jérôme Deschamps 
(nord-est de 
l'agglomération)

jerome.deschamps@isere.fr

Jérôme Planchenault 
(sud de l'agglomération jerome.planchenault@isere.fr

Bièvre-Valloire (PLEAC Entre 
Bièvre et Rhône communauté) Isabelle Duarte isabelle.duarte@isere.fr Gaëlle Egido gaelle.egidio@isere.fr

Grésivaudan Anissa Dupuy anissa.dupuy@isere.fr Jérôme Deschamps jerome.deschamps@isere.fr

Haut-Rhône dauphinois Delphine Brument delphine.brument@isere.fr Valérie Hérin valerie.herin@isere.fr

Isère Rhodanienne (PLEAC 
Entre Bièvre et Rhône 

communauté)
Tanguy Jestin tanguy.jestin@isere.fr Sabine Gely sabine.gely@isere.fr

Matheysine (CTEAC 
communauté de communes de 

la Matheysine)
Sarah Giraud sarah.giraud@isere.fr Françoise Paris francoise.paris@isere.fr

Oisans (CTEAC communauté 
de communes de l'Oisans) Emmanuel Nguyen emmanuel.nguyen-binh-

dong@isere.fr Jérôme Planchenault jerome.planchenault@isere.fr

Porte des Alpes (PLEAC 
communauté d'agglomération 

Porte de l'Isère)
Aline Blanc-Tailleur aline.blanc-tailleur@isere.fr Sabine Gely sabine.gely@isere.fr

Sud-Grésivaudan (CTEAC 
Saint-Marcellin Vercors Isère 

communauté)
Sébastien Brunisholz sebastien.brunisholz@isere.fr Gaëlle Egido gaelle.egidio@isere.fr

Trièves Pascale Simone pascale.simone@isere.fr Françoise Paris francoise.paris@isere.fr

Voironnais-Chartreuse (PLEAC 
communauté d'agglomération 

Pays Voironnais)
Guillaume Reymond guillaume.reymond@isere.fr Pascale Chaumet pascale.chaumet@isere.fr

Vals du Dauphiné Patrick Wormser patrick.wormser@isere.fr Valérie Hérin valerie.herin@isere.fr

Vercors Pascale Brives pascale.brives@isere.fr Dominique Grimault dominique.grimault@isere.fr

Plans locaux d'éducation artistique et culturelle (PLEAC)
Conventions territoriales d'éducation artistique et culturelle (CTEAC)

Agglomération grenobloise 
(PLEAC communes de 

Fontaine-Seyssins-Seyssinet)
Magali Rouzier magali.rouzier@isere.fr
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